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Protokół Nr 7/2023 
Komisja Budżetu i  Finansów 

30  listopada 2023 r. 

Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów odbyło się w sali konferencyjnej Starostwa 

Powiatowego w Sejnach, ul.  Piłsudskiego 34. Posiedzenie Komisji Budżetu i Finansów rozpoczęło się o 

godz.  10.15 a zakończyło się o 10.40. Obrady otworzył Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów  - 

Pan Waldemar Krakowski. 

Obrady prawomocne (na 13 Członków Komisji obecnych 12).  

Nieobecna Pani Jolanta Malinowska – Wiaktor – Wiceprzewodnicząca  

Listy obecności - zał. nr 1, 2. 

W posiedzeniu uczestniczyła  również: 

 Pani Dorota Bykowska – Skarbnik Powiatu Sejneńskiego 

 Pan Marek Ślusarz – Sekretarz Powiatu. 

Proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Omówienie projektu budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2024 rok i projektu Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Sejneńskiego na lata 2024-2027 -  wydanie ostatecznej opinii. 

3. Sprawy różne.       

4. Zamknięcie obrad.          

Uwag do porządku obrad nie wniesiono.   

Ad. 2.  Omówienie projektu budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2024 rok i projektu Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Sejneńskiego na lata 2024-2027 -  wydanie ostatecznej opinii 

 Pan Waldemar Krakowski – Przewodniczący Komisji poprosił o pytania związane z projektem 

budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2024 rok i projektem Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Sejneńskiego na lata 2024-2027; dokumenty te zostały omówione na posiedzenie Komisji Oświaty, 

Zdrowia, Kultury, Leśnictwa i Rolnictwa.  

 

 Projekt budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2024 rok – zał. nr 3. 

 

 Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Sejneńskiego na lata 2024-2027 – zał. nr 4.  

 

 Pozytywna opinia Komisji Oświaty, Zdrowia, Kultury, Leśnictwa i Rolnictwa dotycząca projektu 

budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2024 r.  - zał. nr 5. 

 

 Pan Waldemar Krakowski – Przewodniczący Komisji odczytał opinię Komisji Budżetu i Finansów 

o projekcie budżetu Powiatu Sejneńskiego na 2024 rok i poddał ją pod głosowanie.  
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W głosowaniu udział brało 12 Radnych: 11 głosów „za”, 1 wstrzymujący się, głosów przeciw nie 

było.  

Komisja Budżetu i Finansów wydała pozytywną opinię o projekcie budżetu Powiatu Sejneńskiego 

na 2024 rok /zał. nr 6/. 

Ad. 3. Sprawy różne.  

W tym punkcie głosu nie zabierano.  

 

Ad. 4. Zamknięcie obrad.  

 Pan Waldemar Krakowski – Przewodniczący Komisji zamknął obrady Komisji.  

Na tym protokół zakończono. 

 

 Sporządziła:                 Przewodniczył: 

      Katarzyna Mikłaszewicz          Waldemar Krakowski  


